DIRECTIA SILVICA MARAMURES
NR_/5TL S 126.09.2025

ANUNT DISPONIBILITATE VANZARE LEMN DE FOC LA POPULATIE
pentru luna SEPTEMBRIE 2025

in vederea informarii populatiei referitor la posibilititile de achizitionare a lemnului de foc necesar inciilzirii locuintelor in sezonul rece, vii
informiim ca Directia Silvicd Maramures, in conformitate cu prevederile Legii 331/2024 - Codul Silvic, Art. 110, cu modificiirile si completiirile
ulterioare, oferi spre vinzare lemn de foc pentru inciilzirea locuingelor prin urmatoarele subunitiiti:

Nr. Volum

Ocol Silvic Adresa Telefon Fax Adresa de e-mail
crt. -me-
1 Baia Sprie sop |M ChmPpuluinrl o565 260856 | 0262260 856 |osbaiasprie@marasilva.ro
I, Baia Sprie
2 |. Borsa 54 str.Zorilor,nr.4 | 0262343516 0262343516 |osborsa@marasilva.ro
str 1 Dcembrie
3 Dragomiregti 210 1918, nr 134, 0262337080 0262337030 |osdragomiresti@marasilva.ro
Dragomiresti
str Ciramizilor
4 Firiza 450 nr 55, Tautii de 0262213892 0262213892 osbaiamare(@marasilva,ro

Sus

Gosii Tiblesului

5 |Grosii Tiblegului 150 ar 417

0262388776 0262388775 |osgrosi@marasilva.ro

str Bradului nr

6 Mara 50 2 Sighetu 0262311474 0262315936 |osmara@marasilva.ro
Marmatiei
7 Poieni 120 Ruscova nr 21 0262365082 0262365016 |ospoieni@marasilva.ro
str Bradului nr
8 Sighet 90 2 Sighetu 0262312372 0262317994 |ossighet@marasilva.ro
Marmatiei

str Republicii

9 Somcuta 60 nr 28, Somcuta 0262280013 0262281775 |ossomcuta@marsilva.ro
Mare
10 Strambu 150 S‘"‘z'“z';“"“ 0262380412 | 0262380424 |osstrimbu@marasilva.ro
Tautii str 1, nr 230,
11 Miigheri 85 Tautii 0262293300 0262293007 |ostauti@marasilva.ro
el :\ligherau§
str Tiblesului
12| Tirgu Lipus 200 nr 1, Targu 0262384376 | 0262384359 |ostirgu@marasilva.ro
Lipus
e - :
13 Ulmeni 240 s'rllf;;;'ll'i'rj’ 0262264622 | 0262264622 |osulmeni@marasilva.ro
str 1 Mai nr
14 Viseu 230 21, Viseu de 0262353941 0262352787 |osviseu@marasilva.ro
Sus

Preturile de valorificare variazii intre 80 lei/me farid TVA $i 350 lei/mc fardTVA, in functie de specie
sortiment si conditii de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul Directiei Silvice Maramures,
www.marasilva.ro, precum si la sediile primidriilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.

Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau la primirie.
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